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За една организација да се стекне со статус на придружна членка
потребно е да ги исполнува следниве критериуми:

а) Да работи со млади и да се застапува за интересите на младите;
б) Да биде регистрирана согласно со:
   (i)ii Законот за здруженија и фондации или
   (ii)i Законот за високо образование и да биде интегрирана како
        претставничко тело на студентите во Статутот на        претставничко тело на студентите во Статутот на
        образовната институција или
   (iii) Во други закони и во статутот на организацијата да биде
        интегрирана како составен дел на организацијата чиј
        подмладок се;
в) Во структурата на собранието или извршниот орган да бидат
присутни млади лица;
г)г) Младите да се стратешки приоритет дефиниран во мисијата
и/или во статутот на организацијата;
д) Да не се членови на организација која е член на НМСМ;
ѓ) Да имаат ажурирана интернет-страница или друга онлајн
платформа за комуникација со јавноста.

ЗА ПРИДРУЖНО ЧЛЕНСТВО

КРИТЕРИУМИ ЗА ПОДМЛАДОЦИ
НА ОРГАНИЗАЦИИ


